РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
Г.МЕГИОН
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
П Р И К А З

от «_07_» __марта___ 2013 г.                                                                                            № _83_-0
О результатах проведения городского
конкурса детских сочинений «Безопасность дорожного движения»

В соответствии с п. 47 приказа Департамента образования и молодёжной политики Ханты-Мансийского автономного округа-Югры №93 от 13.02.2013, приказом департамента образования и молодёжной политики администрации города от 12.02.2013 №48-0 «О проведении городского конкурса детских сочинений «Безопасность дорожного движения»», с целью формирования у обучающихся и воспитанников ответственного отношения к правилам дорожного движения, с 18 февраля по 07 марта 2013 года был проведен городской конкурса детских сочинений «Безопасность дорожного движения».
На основании решения судейской коллегии (протокол проведения городского конкурса детских сочинений «Безопасность дорожного движения» от 06.03.2013 г.)
приказываю:

1. Признать победителями и призерами городского конкурса детских сочинений «Безопасность дорожного движения»:
1 возрастная категория – 4-6 классы
	1 место
	МБОУ «СОШ №4»
	5д класс
	12 лет
	Даровская Елизавета Георгиевна

	2 место
	МАОУ «СОШ №9»
	6в класс
	12 лет
	Сараева Дарья Александровна

	3 место
	МБОУ «СОШ №7»
	4б класс
	11 лет
	Мокроусова Екатерина Сергеевна

1 возрастная категория – 7-11 классы

	1 место
	МБОУ «СОШ №6»
	7а класс
	13 лет
	Марнов Максим Александрович

	2 место
	МАОУ «СОШ №9»
	6в класс
	13 лет
	Буланов Ставр Эдуардович

	3 место
	МБОУ «СОШ №1»
	8 г класс
	14 лет
	Онищук Валерия Александровна

2. Отделу воспитательной работы департамента образования и молодёжной политике администрации города (К.Г. Мозоленко) предоставить в срок до 12.03.2010 в ОГБДД ОМВД России по г. Мегиону работы победителей и призёров городского конкурса детских сочинений «Безопасность дорожного движения».
3. Рекомендовать руководителям:
 - муниципальных бюджетных общеобразовательных учреждений: «Средняя общеобразовательная школа № 1» А.В. Петряеву, «Средняя общеобразовательная школа №4» О.А. Исянгуловой, «Средняя общеобразовательная школа № 6» Т.А. Курушиной, «Средняя общеобразовательная школа № 7»О.В. Любченко;

- муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 9» М.И. Макарову:

3.1. Поощрить специалистов, под руководством которых готовились победители и призёры городского конкурса детских сочинений «Безопасность дорожного движения», указанные в п. 1 данного приказа.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Исполняющий обязанности директора департамента                                             Э.Б. Маслов
Исп.: К.Г. Мозоленко

          Тел.:2-64-49

Рассылка:

В дело – 1 экз.

В ОУ – 1 экз.